
O
d

p
O

v
ěd

n
í l

ís
te

k
:

Vážená paní, vážený pane, dovolujeme si Vás pozvat na:

KOUPELNOVOU DESIGN SHOW
pořádanou v Galerii koupelen a výrobních závodech společnosti lAUFen CZ

Semináře jsou určeny všem, kteří se chtějí blíže seznámit s produkcí a novinkami předního výrobce koupelnového vybavení, 
novými trendy v moderním designu a praktickými ukázkami, které nenaleznete v žádném propagačním materiálu.

program:  3. 5. a 4. 5. 2011 Galerie koupelen lAUFen, I. p. pavlova 5, praha 2

8:30 –9:00 prezence (bezplatná účast)

9:00 –10:00 Představení koupelnového vybavení a NOVINEK 2011

10:00 –10:15 Přestávka, občerstvení

10:15 –11:00
Ing. Dagmar Lanzová - Hygienická zařízení pro bezbariérové užívání. Změny, které platí  v souvislosti s novou  vyhláškou  č. 398/09 Sb., informace z 
připravované mezinárodní normy o přístupném prostředí.

11:00 –12:00 Prohlídka Galerie s výkladem

12:00 –12:30 Dotazy a ukázky praktických řešení pod vedením managera Servisního centra Laufen CZ – p. Čecha a servisního technika p. Štěpánka

12:30 –12:45 Závěr, slosování dotazníků o ceny

12:45 –13:15 Oběd 

program:  19. 5. 2011  provozovna  lAUFen CZ, na libuši 717, Bechyně

8:30 –9:00 prezence (bezplatná účast)

9:00 –10:15 Zahájení, prohlídka výrobního závodu

10:15 –10:30 Přestávka, občerstvení

10:30 –11:30 Představení koupelnového vybavení a NOVINEK 2011

11:30 –12:00
Ing. Milena Antonovičová - Hygienická zařízení pro bezbariérové užívání. Změny, které platí  v souvislosti s novou  vyhláškou  č. 398/09 Sb., informace z 
připravované mezinárodní normy o přístupném prostředí.

12:00 –12:30 Dotazy a ukázky praktických řešení pod vedením managera Servisního centra Laufen CZ – p. Čecha 

12:30 –12:45 Závěr, slosování dotazníků o ceny

12:45 –13:15 Oběd 

program: 10. 5. 2011 Centrum vzdělávání a informací laufen CZ, průmyslová 14, Znojmo

8:30 –9:00 prezence (bezplatná účast)

9:00 –10:15 Zahájení, prohlídka výrobního závodu

10:15 –10:30 Přestávka, občerstvení

10:30 –11:30 Představení koupelnového vybavení a NOVINEK 2011

11:30 –12:00
Ing. Milena Antonovičová - Hygienická zařízení pro bezbariérové užívání. Změny, které platí  v souvislosti s novou  vyhláškou  č. 398/09 Sb., informace z 
připravované mezinárodní normy o přístupném prostředí.

12:00 –12:30 Dotazy a ukázky praktických řešení pod vedením managera Servisního centra Laufen CZ – p. Čecha 

12:30 –12:45 Závěr, slosování dotazníků o ceny

12:45 –13:15 Oběd 

Příjmení, jméno, titul: __________________________________ Firma:   ______________________________________ 

Autorizace (nepovinná):        Ano         Ne           Projekční firma        Stavební firma        Ostatní ___________________

Korespondenční adresa: ____________________________________________________________________________

E-mail:   _________________________________________Telefon: __________________ Fax: ____________________

dotaz (v průběhu semináře bude váš dotaz zodpovězen):

_________________________________________________________________________________________________
Potvrzuji účast na semináři konaném dne:         4. 5.         10. 5.          19. 5. 
prosím zaškrtněte termín, o který máte zájem.
Možnosti přihlášení: AZ PROMO s.r.o., Dělnická 54, 170 00 Praha 7;
e-mail: azpromo@azpromo.cz; fax: 286 882 021; on-line na: www.azpromo.cz

Tyto semináře jsou zařazeny do programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT a jejich absolvování je ohodnoceno 1 akreditačním bodem.
Každý účastník obdrží zdarma propagační materiály společnosti LAUFEN CZ.

Vážené dámy a pánové, příznivci architektury, 

oceňujeme nápaditost, s jakou se věnujete bytovému designu, a pro další inspiraci si Vám 

dovolujeme zaslat katalogy Laufen, Roca a Jika, které obsahují letošní novinky a řadu  

technických podkladů.

Spolupracujeme se světovými designéry, jakými jsou manželé Palombovi (Palomba  

Collection), Stefano Giovannoni (IlBagnoAlessi One) či Andreas Dimitriadis (Palace, Florakids). 

Řada prestižních ocenění, např. Red Dot Product Design Award, iF Product Design Award 

či Wallpaper Design Award, svědčí o tom, že značky Laufen a Roca udávají trendy v oblasti 

designu.

Největší prezentaci koupelnového vybavení v České republice naleznete v Galerii koupelen 

Laufen v Praze. Jednotlivé sety výrobků tu jsou aranžovány jako ve skutečné koupelně. Galerie 

je výhradně místem inspirace, nakoupit můžete v rozsáhlé síti našich odběratelů.

Přihlášku na školení naleznete na druhé straně dopisu. 

S úctou

David Penc

Marketingový a produktový manažer

GALERIE KOUPELEN LAUFEN
I. P. Pavlova 5, Praha 2
tel.: +420 296 337 701
www.galerie-koupelen.cz

Otevírací doba:
pondělí až pátek  9 - 18 hodin
sobota   9 - 13 hodin

Laufen CZ s.r.o.
V Tůních 3/1637

120 00 Praha 2



Vážené dámy a pánové, příznivci architektury, 

oceňujeme nápaditost, s jakou se věnujete bytovému designu, a pro další inspiraci si Vám 

dovolujeme zaslat katalogy Laufen, Roca a Jika, které obsahují letošní novinky a řadu  

technických podkladů.

Spolupracujeme se světovými designéry, jakými jsou manželé Palombovi (Palomba  

Collection), Stefano Giovannoni (IlBagnoAlessi One) či Andreas Dimitriadis (Palace, Florakids). 

Řada prestižních ocenění, např. Red Dot Product Design Award, iF Product Design Award 

či Wallpaper Design Award, svědčí o tom, že značky Laufen a Roca udávají trendy v oblasti 

designu.

Největší prezentaci koupelnového vybavení v České republice naleznete v Galerii koupelen 

Laufen v Praze. Jednotlivé sety výrobků tu jsou aranžovány jako ve skutečné koupelně. Galerie 

je výhradně místem inspirace, nakoupit můžete v rozsáhlé síti našich odběratelů.

Přihlášku na školení naleznete na druhé straně dopisu. 

S úctou

David Penc

Marketingový a produktový manažer

GALERIE KOUPELEN LAUFEN
I. P. Pavlova 5, Praha 2
tel.: +420 296 337 701
www.galerie-koupelen.cz

Otevírací doba:
pondělí až pátek  9 - 18 hodin
sobota   9 - 13 hodin

Laufen CZ s.r.o.
V Tůních 3/1637

120 00 Praha 2


